Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr  Beim Rechersimer in R6thenbach

Schutzengau Steinwald im OSB

GAU STEINWALD

Ergebnisliste

der

Gaumeisterschaft

2024
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Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr

Vorname

Hein Stefan

KaBeckert Daniel

Lika Emilio
Nowak Alexander
Hirsch Matthias
KaR Adrian
Stengl Patrick

Damrath Dennis

Schuller Christina
Helgert  Jana
Schmidt Kerstin

Pregler Denise

Klose André

Frohlich  Melanie
Glaser Cornelia
Haubner Michaela

Meier Margit

Wittmann Andreas
Heid Josef

Sirtl Martina

Krumholz  Martina

Hein Karl-Heinz

Kraus Manfred

Meiflner Louis
Grundler Julian
Freundl Leonard

Ransberger Constantin

Hartl Leonie
Schieder Stella

Luftgewehr Herren |

1898 Thumsenreuth
1898 Thumsenreuth
Eichenlaub Reuth
Einigkeit 1862 Erbendorf
Edelweil Siegritz
Steinwaldia Frauenreuth
Steinwaldia Frauenreuth

Steinwaldia Frauenreuth

Luftgewehr Damen |
1898 Thumsenreuth
1898 Thumsenreuth
Edelweil Siegritz
Einigkeit 1862 Erbendorf

Luftgewehr Herren Il
Einigkeit 1862 Erbendorf

Luftgewehr Damen Il
1898 Thumsenreuth
Einigkeit 1862 Erbendorf
1898 Thumsenreuth
Einigkeit 1862 Erbendorf

Luftgewehr Herren lll
Einigkeit 1862 Erbendorf
Einigkeit 1862 Erbendorf

Luftgewehr Damen llI
1898 Thumsenreuth
1898 Thumsenreuth

Luftgewehr Herren IV
1898 Thumsenreuth
Einigkeit 1862 Erbendorf

Luftgewehr Schiiler mannlich
Edelweil Siegritz
Edelweil Siegritz
1898 Thumsenreuth
Edelweil Siegritz

Luftgewehr Schiiler weiblich
1898 Thumsenreuth
1898 Thumsenreuth

Serien
92 94
93 95
92 90
87 94
82 92
70 85
79 74
54 59
98 99
96 98
9% 94
89 88
89 88
94 93
92 97
89 90
72 63
75 80
75 68
85 89
77 81
94 91
83 80
87 92
84 81
58 66
63 60
91 94
91 92

95
91
91
89
93
83
79
70

98
98
95
90

92

93
91
89
64

75
77

85
920

88
88

Beim Rechersimer in Rothenbach

93
91
95
92
91
82
86
70

97
96
97
86

92

90
89
920
75

81
66

80
87

93
80

185
183

Ergebnis

374
370
368
362
358
320
318
253

392
388
382
353

370
369
358
274

311
286

339
335
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Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr

Luftgewehr aufgelegt Schiiler mannlich

Miinchmeier Lukas
Kollner Ole

Wagner Marco

Edelweil Siegritz
Edelweil Siegritz
Edelweil Siegritz

Luftgewehr aufgelegt Schiiler weiblich

Grundler Lea Edelweil} Siegritz

Luftgewehr Jugend weiblich

Reger Lina Edelweil Siegritz

Luftgewehr Junioren Il mannlich
Denz Simon Edelweil} Siegritz

Isik Kerim Eichenlaub Reuth

Luftgewehr Junioren Il weiblich
1898 Thumsenreuth
1898 Thumsenreuth

Hartl Sophie

Greger Eleonore
Luftgewehr Junioren | weiblich

Denz Franziska Edelweil Siegritz

Luftgewehr Auflage Senioren | mannlich
Hirsch Werner Edelweil} Siegritz

Wenning Bernhard Edelweil Siegritz

Wittmann Andreas Einigkeit 1862 Erbendorf

Luftgewehr Auflage Senioren | weiblich

Hirsch Erika Edelweil Siegritz

Luftgewehr Auflage Senioren Ill mannlich
Einigkeit 1862 Erbendorf

Steinwaldia Frauenreuth

Kraus Manfred
Schultes Bernhard

Petrik Bernhard Steinwaldia Frauenreuth

Luftgewehr Auflage Senioren Ill weiblich

Zimmerer Barbara Eichenlaub Reuth

Roderer Maria Eichenlaub Reuth
Mathes Tatjana Einigkeit 1862 Erbendorf
PreB Rita Eichenlaub Reuth

Luftgewehr Auflage Senioren V mannlich
Steinwaldia Frauenreuth
Eichenlaub Reuth

Schwarz Reinhard

Beer Karl

Luftgewehr Auflage Senioren V weiblich

Haupler Siegrid Edelweil Siegritz

Beim Rechersimer in Rothenbach

87 83 170
77 65 142
55 74 129
90 86 176
81 84 84 81 330
88 93 85 90 356
88 90 83 86 347
94 95 96 94 379
9 8 90 95 361
67 61 69 65 262

99,0 100,9 100,5 300,4
99,1 97,0 102,0 298,1
96,1 96,9 95,1 288,1

(<]

101,9 104,4 103,1 309,4

103,5 96,6 985 2986
99,9 100,8 97,3 298,
98,0 99,1 949 2920
97,0 996 987 2953
94,8 954 974 2876
90,4 93,7 91,3 2754

75,8 90,8 89,8 256,4

101,3 98,1 96,6 296,0
91,1 935 931 277,7

103,7 100,4 100,4 304,5
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Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr  Beim Rechersimer in R6thenbach

Steinwaldrunde

Zimmerer Barbara Eichenlaub Reuth 104,3 102,5 206,8
Schultes Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 103,3 102,3 205,6
Schramm Kurt Steinwaldia Frauenreuth 101,4 103,3 204,7
Kraus Manfred Einigkeit 1862 Erbendorf 99,7 103,5 203,2
Seidl Armin Steinwaldia Frauenreuth 101,3 101,3 202,6
Haupler Siegrid Edelweil} Siegritz 97,4 99,6 197,0
Roderer Maria Eichenlaub Reuth 99,1 97,3 196,4
Schwarz Reinhard Steinwaldia Frauenreuth 98,9 97,3 196,2
Petrik Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 98,3 96,6 194,9
Beer Karl Eichenlaub Reuth 86,9 92,7 179,6
Mathes Tatjana Einigkeit 1862 Erbendorf 90,7 88,4 179,1
PreR Rita Eichenlaub Reuth 85,9 90,4 176,3
Luftgewehr 3 Stellung Schiiler weiblich
Stella Schieder SG 1898 Thumsenreuth e.V 95 98 97 98 91 93 572
Leonie Hartl SG 1898 Thumsenreuth e.V 90 85 95 97 89 93 549
Zimmerstutzen Herren |
1 Hein Stefan SG 1898 Thumsenreuth 75 85 90 250
Zimmerstutzen Damen |
1 Frohlich Melanie SG 1898 Thumsenreuth e.V. 88 87 88 263
2 Adam Nicole SG 1898 Thumsenreuth e.V. 86 82 79 247
Zimmerstutzen Herren IV
1 Hein Karl-Heinz SG 1898 Thumsenreuth e.V. 75 84 87 246
KK-Gewehr 30 Schuss Schiitzenklasse |
1 Frohlich Melanie SG 1898 Thumsenreuth e.V. 75 86 83 244
2 Hein Karl-Heinz SG 1898 Thumsenreuth e.V. 57 78 65 200
KK-Gewehr 30 Schuss Junioren Il
1 Greger Eleonore SG 1898 Thumsenreuth e.V. 74 85 59 218
KK Liegendkampf Herren |
1 Hein Stefan SG 1898 Thumsenreuth 88 95 99 97 99 94 572
KK Liegendkampf Junioren Il
1 Hartl Sophie SG 1898 Thumsenreuth 89 97 89 95 88 90 548
Lichtgewehr aufgelegt Schiiler Il
Miinchmeier Lukas Edelweil Siegritz 81 86 167
Wagner Marco Edelweil Siegritz 79 87 166
Neugirg Konrad Edelweil Siegritz 86 71 157
Kollner Ole Edelweil Siegritz 64 72 136
Baier Lea Einigkeit 1862 Erbendorf 72 53 125

Lichtgewehr aufgelegt Schiiler Il
Wissgott Lenny Edelweil Siegritz 75 65 140
Baier Elias Einigkeit 1862 Erbendorf 33 29 62

Lichtgewehr liegend Schiiler 11l
Schaffer Max 1898 Thumsenreuth 86 89
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Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr  Beim Rechersimer in R6thenbach

Haas Johannes 1898 Thumsenreuth 87 82 169
Mattes Nora 1898 Thumsenreuth 83 72 155

Luftpistole Herren |

Weil} Simon 1898 Thumsenreuth 94 93 97 93 377
Heinz Andreas 1898 Thumsenreuth 89 91 95 93 368
Glaser Nils Einigkeit 1862 Erbendorf 89 90 92 82 353
Schmidt Bernhard Edelweil} Siegritz 84 87 83 83 337
Mattes Christian 1898 Thumsenreuth 86 81 87 82 336

Luftpistole Damen |

Hartmannsgruber Lena 1898 Thumsenreuth 88 88 90 89 355
Kraus Annika 1898 Thumsenreuth 88 80 93 91 352
Weil Lisa 1898 Thumsenreuth 90 88 93 79 350
Schmidt Kerstin Edelweil Siegritz 86 83 79 91 339
Wagner Claudia Edelweil} Siegritz 80 87 88 82 337
Ammann Karoline Eichenlaub Reuth 75 84 84 89 332

Luftpistole Herren Il

Klose André Einigkeit 1862 Erbendorf 90 87 91 94 362
Meinzinger  Tobias Eichenlaub Reuth 83 90 88 86 347
Gerschau Michael Einigkeit 1862 Erbendorf 90 86 88 83 347
Pregler Stefan Einigkeit 1862 Erbendorf 80 89 82 84 335

Luftpistole Herren Il

Glaser Thomas Einigkeit 1862 Erbendorf 88 91 93 89 361
Stock Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 87 87 93 86 353
Krumholz  Manfred 1898 Thumsenreuth 86 87 87 77 337
Heid Josef Einigkeit 1862 Erbendorf 68 67 72 72 279

Luftpistole Damen llI
Wei Sonja 1898 Thumsenreuth 86 92 92 91 361

Luftpistole Herren IV

Weil3 Thomas 1898 Thumsenreuth 91 93 87 94 365
Schraml  Wolfgang Edelweil Siegritz 90 80 86 87 343
Petrik Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 86 85 76 79 326
Peraus Horst 1898 Thumsenreuth 74 86 82 82 324

Luftpistole aufgelegt
WeiR Thomas 1898 Thumsenreuth 100,1 101,2 101,6 302,9

Luftpistole Schiiler mannlich

Mattes Moritz 1898 Thumsenreuth 83 77 160
Hosl Jonah 1898 Thumsenreuth 71 62 133
Adam Xaver Edelweil Siegritz 66 56 122

Kempf Paul 1898 Thumsenreuth 61 51 112



Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr

Luftpistole Schiiler weiblich

Schieder Mila 1898 Thumsenreuth
Hartl Leonie 1898 Thumsenreuth
Schieder Stella 1898 Thumsenreuth
Luftpistole Jugend mannlich

Greger Matteo 1898 Thumsenreuth
Simmerl Tobias 1898 Thumsenreuth
Wagner Timo Edelweil} Siegritz

Luftpistole Jugend weiblich
Denz Alexandra Edelweil} Siegritz

Luftpistole Junioren | mannlich
Tretter Jacob 1898 Thumsenreuth
Reger  Julian Edelweil} Siegritz

Luftpistole Junioren Il ménnlich
Porsch Ramon 1898 Thumsenreuth
Volkl Felix 1898 Thumsenreuth
Achatz Sebastian 1898 Thumsenreuth

LP Mehrkampf Jugend
Schieder Mila 1898 Thumsenreuth
Denz Alexandra Edelweil} Siegritz
LP Standard Jugend

Schieder Mila 1898 Thumsenreuth
Denz Alexandra Edelweil} Siegritz
Greger 1898 Thumsenreuth

Weil3 Simon

Peraus Horst

Lothar Wolfrum
Florian Schmidt
Matthias Hirsch

Werner Hirsch

WeiBl Sonja

Feuerwaffen GM 2023

50 Meter Pistole Herren |
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 86 90

50 Meter Pistole Herren lll
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 74 80

25 Meter Pistole Herren |

SG 1898 Thumsenreuth e.V. 82 89
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 89 89
SV Edelweil} Siegritz e.V. 87 74

25 Meter Pistole Herren lll
SV Edelweil Siegritz e.V. 63 71

25 Meter Pistole Damen Il
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 94 91

92

83

91
85
87

55

92

94
87
80

89
73
82

83

92
91

85
85
76

88
77

87
74
73

89

72

86
79
88

70

94

88
88
78
82 95
80 65
72 64
84 86
91 91
88 91
87 90
82 88
75 81
83 91
83 72
87 91
87 81
80 77
85
81
93
93
78
73
92

Beim Rechersimer in Rothenbach

85
78
62

82

92
93

88
85
89

88
75

84
83
81

91

76

91
88
79

74

92

351
296
280

335

366
363

350
340
321

350
307

349
325
311

533

466

532
523
493

406

555
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Thomas Weil
Wolfgang Schraml
Horst Peraus
Josef Dostler
Julius Putz

Thomas Weil
Wolfgang Schraml
Horst Peraus
Josef Dostler

Florian Schmidt
Lothar Wolfrum
Matthias Hirsch
Tobias Haberkorn

Rainer Huff
Werner Hirsch

Alois Wolfrum
Josef Dostler
Karl-Heinz Naber
Bernhard Walta

Lothar Wolfrum

Rainer Schwingshandl

Alois Wolfrum
Karl-Heinz Naber
Bernhard Walta

Lothar Wolfrum

Lothar Wolfrum
Mario Herrmann

Thomas Weil
Karl-Heinz Naber

Thomas Weif}
Wolfgang Schraml
Horst Peraus

Bernhard Stock

25 Meter Pistole Herren IV

SG 1898 Thumsenreuth e.V. 91
SV Edelweil Siegritz e.V. 89
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 86
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 95
SV Edelweil Siegritz e.V. 54

Beim Rechersimer in Rothenbach

93 92 92 94 96
94 88 78 92 89
78 91 81 86 87
87 91 79 67 84
68 34 61 65 69

25 M Zentralfeuerpistole Herren IV

SG 1898 Thumsenreuth e.V. 94
SV Edelweil Siegritz e.V. 95
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 88
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 87

25 M Pistole 9x19 Herren |
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SV Edelweil Siegritz e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

25 M Pistole 9x19 Herren Il

SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SV Edelweil Siegritz e.V.

96 94 920 93 94
88 91 86 88 83
84 79 83 91 65
89 93 53 63 64

86 96 93 98
87 89 97 96
80 80 87 95
80 78 82 88

75 64 66 73
66 74 54 59

25 M Pistole 9x19 Herren IV

SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

81 77 69 85
80 79 83 70
78 78 67 85
62 69 66 81

25 M Revolver .357 Magn. Herren |

SG 1898 Thumsenreuth e.V.

88 88 94 92

25 M Revolver .357 Magn. Herren Il

SG 1898 Thumsenreuth e.V.

79 86 81 89

25 M Revolver .357 Magn. Herren IV

SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

79 80 85 93
78 82 80 77
61 62 53 49

25 M Revolver .044 Magn. Herren |

SG 1898 Thumsenreuth e.V.

25 M Pistole .45 ACP Herren |
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

25 M Pistole .45 ACP Herren IV
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 90
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 68

25 M Standardpistole Herren IV

SG 1898 Thumsenreuth e.V. 96
SV Edelweil Siegritz e.V. 91
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 85

Perkussionspistole Herren Ill
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

86 93 89 93

98 92 92 95
87 83 92 91
85 85 94
67 50 84
92 88 920 81 82
84 77 78 83 61

85 66 80 77 74

67 62

558
530
509
503
351

561
531
490
449

373
369
342
328

278
253

312
312
308
278

362

335

337
317
225

361

377
353

354
269

529
474
467

129
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Termindnderung: Siegerehrung am 03.05.2024 19:00 Uhr

Horst Peraus
Reinhard Schwarz

Thomas Weil
Andre Klose
Lothar Wolfrum
Karl-Heinz Naber
Mehmet Aran

Mehmet Aran

Perkussionspistole Herren IV
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 61
SG 1898 Thumsenreuth e.V. 52

Ordonanz Gewehr
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

KK-Unterhebelrepetierer
SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Beim Rechersimer in Rothenbach

59
52

120
104

299
288
279
234
167

314



